

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 5645/2021

Licitação: 83/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 6268

- LOGRAR ENGENHARIA LTDA

1	03-18-0017	Serviço de manutenção de operação, manutenção preventiva e corretiva em usina de asfalto modelo margui, com produção de 20 toneladas/H, inclusive reposição de peças.		MÊS	6,000	0,0000	58.000,0000	348.000,00	Venceu
2	03-18-0018	Pintura de ligação e duas camadas inclusive fornecimento de material		M²	112.000,000	0,0000	5,5000	616.000,00	Venceu
3	03-18-0019	Aplicação de C.B.U.Q 6 cm espessura considerando, 3,00 cm binder EE 3,00 cm de capa, inclusive sinalizações de segurança, limpeza de pista, transporte, espalhamento e compactação mecânica.		T.	8.064,000	0,0000	183,0000	1.475.712,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					120.070,000			2.439.712,00	

São José do Vale do Rio Preto, 21 de Outubro de 2021.